
MARĶĒJUMS 

V/DCP/10/0007 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kastīte 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fypryst 67 mg šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 

 Fipronil 

 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Viena pipete (0,67 ml) satur: 

 

Aktīvā viela: 

Fipronils 67 mg 

 

Palīgvielas: 

Butilhidroksianizols (E320)        0,134 mg 

Butilhidroksitoluols (E321)        0,067 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums pilināšanai uz ādas 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

 

1 pipete pa 0,67 ml 

3 pipetes pa 0,67 ml 

6 pipetes pa 0,67 ml 

10 pipetes pa 0,67 ml 

20 pipetes pa 0,67 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi (2-10 kg) 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

Uzpilināšanai. 



 
 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Nejauša saskare ar gļotādu vai ādu ir bīstama – pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto 

lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz: 

 

or 

 

EXP: 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt oriģinālā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuru neizlietoto veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

Zāles nedrīkst nonākt ūdenstilpnēs, jo tas var apdraudēt zivis un citus ūdenī dzīvojošus organismus. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

KRKA, d.d., Novo mesto, Šmarješka cesta 6, 8501 Novo mesto, Slovēnija 

 

 



16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/10/0007 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija: 

 

or 

 

Lot: 

  



DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Uzlīme 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fypryst 67 mg šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 

Fipronil 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Fipronils 67 mg 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

Pipete pa 0,67 ml 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Uzpilināšanai. 

Suņi (2-10 kg) 

 
 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija: 

 

or 

 

Lot: 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

  

Derīgs līdz: 

 

or 

 

EXP: 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  



 

Lietošanai dzīvniekiem. 

  

 

 

  



DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Pipete 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fypryst 67 mg šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 

Fipronil 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

0,67 ml 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija: 

 

or 

 

Lot: 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

  

Derīgs līdz: 

 

or 

 

EXP: 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 


